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Referat af ordinær generalforsamling i Slaglosia 

Torsdag den 26. marts 2009 kl. 1900, 

Østre Skole lokale G 3. 

 

Der var 15 fremmødte til foreningens 19. ordinære generalforsamling. 

 

Valg af stemmetællere: Preben Bacci foreslået – og valgt. 

 

Valg af dirigent: Kaj Hansen valgtes til dirigent. 

 

Formandens beretning: Formanden refererede til de af foreningen afholdte 8 foredrag og 3 

sommeraktiviteter. 

Formandens beretning gav ikke anledning til debat. 

 

Regnskab og budget: Fremlagdes af kassereren. Ingen kommentarer til regnskabet. 

 

Indkomne forslag: Der var ikke indkommet forslag til generalforsamlingen. 

 

Fastsættelse af kontingent: Bestyrelsen v/formanden foreslog uændret kontingent. 

Søren Christensen foreslog forhøjelse af kontingentet til brug for anskaffelse af diverse bøger 

m.v. til foreningens bibliotek. 

Mogens Jensen argumenterede for uændret kontingent, idet foreningen ikke mangler penge, 

ligesom han henviste til at hæve kontingentet – når der blev behov derfor.  

Debatten endte med at generalforsamlingen enedes om at fastholde det uændrede kontingent. 

 

Valg af formand: Torben Hansen genvalgtes uden modkandidat. 

 

Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter: Birgit og Bo Haldgaard genvalgtes. 

Preben Bacci genvalgtes, Hans Rostgaard Poulsen ønskede ikke genvalg. Frede Asgaard 

nyvalgtes som 2. bestyrelsessuppleant. 

 

Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant: Kaj Hansen og Hans Peter Hansen genvalgtes, 

ligesom Mogens Pedersen genvalgtes.. 

 

Eventuelt: Formanden løftede sløret for foreningens Aktivitetsplan 2009. 

 

Generalforsamlingen slut kl. 19:50. 

Efter generalforsamlingen var foreningen vært ved et mindre traktement (smørrebrød og 

drikkevarer) og der vistes en film om ”Den Sorte Død”. 

Bestyrelsen aftalte at afholde næste bestyrelsesmøde 

Torsdag den 16. april 2009 kl. 1900 på Østre Skole, lokale G 3. 

 
Mogens Jensen, sekretær.  

 


